Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

5-1625

51626

5-1627
5-1628
5-1629
5-1630
5-1632
5-1633
5-1634

5-1635

Opis

Adaptery do szlifow - redukcyjne

Karta katalogowa

ISOLAB

Laborgerdte GmbH

Adaptery do szliféw - redukcyjne. Wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3 zgodnie z

norma DIN 12257.

Nazwa

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Adapter do szliféw redukcyjny

Szlif wew.

NS 14/23

NS 14/23

NS 14/23

NS 19/26

NS 19/26

NS 19/26

NS 24/29

NS 24/29

NS 24/29

NS 29/32

Szlif zew.

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 34/35

NS 29/32

NS 34/35

NS 45/40

NS 34/35

Adaptery do szliféw - redukcyjne. Wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3 zgodnie z norma DIN 12257.
Niezbedne do szczelnego i odpornego na temperatury zmniejszenia rozmiaru szlifu standardowego NS w elementach instalacji

szklanych.
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